АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р *. А /. 2024 №

Об оценке эффективности
деятельности органов местного
самоуправления за 2023 год

В целях реализации на территории муниципального образования
г. Белогорск Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об
оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских
округов и муниципальных районов» и в соответствии с постановлением
Правительства Амурской области от 15.04.2013 № 160 «Об оценке эффективности
деятельности органов местного самоуправления городских округов и
муниципальных районов Амурской области»:
1. Руководителям отделов, структурных подразделений Администрации

г. Белогорск в срок до 30 марта 2024 года представить в отдел
экономического развития и инвестиций следующую информацию о
достигнутых значениях показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления за 2023 год и их
планируемых значениях на 2024-2026 годы:
показатели эффективности деятельности органов местного самоуправления
(приложение № 1).
текстовую часть доклада по типовой форме (приложение № 2).

2. Отделу экономического развития и инвестиций в срок до 01 мая 2024 года:
-  представить в министерство экономического развития и внешних связей

Амурской области на бумажном носителе и в электронном виде доклад о
достигнутых значениях показателей для оценки эффективности
деятельности органов местного самоуправления за 2023 год и их
планируемых значениях на 2024-2026 годы;

-  разместить доклад о достигнутых значениях показателей для оценки
эффективности деятельности органов местного самоуправления за 2023 год
и их планируемых значениях на 2024-2026 годы на странице «Экономика»
официального портала г. Белогорск.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике Цыркунову Л.В.

И.о. Главы Адми
г. Белогорск О.М. Сапожникова